

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Ejendommen Spragelsevej 17 ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR nr. 41701609

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Dirigent

Henrik Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Spragelsevej 17 ApS
Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 41701609
Stiftelsesdato: 15. juli 2020
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juli 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 195.893.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		321.832	-6.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.895	-81.466
Resultat før finansielle poster		229.937	-88.331
Andre finansielle indtægter		0	1.058
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-10.576
Andre finansielle omkostninger		-34.044	-42.293
Ordinært resultat før skat		195.893	-140.142
Skat af årets resultat	1.	-63.108	38.403
ÅRETS RESULTAT		132.785	-101.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.785	-101.739
Disponeret i alt		132.785	-101.739

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		1.932.214	1.755.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.029	238.306
Materielle anlægsaktiver i alt		2.115.243	1.993.867
Anlægsaktiver i alt		2.115.243	1.993.867
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.820	0
Skatteaktiv		0	11.185
Andre tilgodehavender		23.393	63.449
Tilgodehavender i alt		27.213	74.634
Likvide beholdninger		21.058	89.410
Likvide beholdninger i alt		21.058	89.410
Omsætningsaktiver i alt		48.271	164.044
AKTIVER I ALT		2.163.514	2.157.911

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		520.247	387.463
Egenkapital i alt		560.247	427.463
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		20.463	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.463	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	3.	1.169.372	1.298.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.169.372	1.298.958
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		56.800	56.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.278	331.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		74.854	43.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.432	431.490
Gældsforpligtelser i alt		1.582.804	1.730.448
PASSIVER I ALT		2.163.514	2.157.911
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	387.462	427.462
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	132.785	132.785
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	520.247	560.247

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	40.000	5.284	45.284
Overkurs ved emission	0	483.918	483.918
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-101.739	-101.739
Egenkapital, 31. december 2020	40.000	387.463	427.463

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.460	-37.162
Regulering af udskudt skat	31.648	-1.241
	63.108	-38.403
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.798.953	276.379
Tilgang	213.272	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.012.225	276.379
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-43.392	-38.074
Årets af- og nedskrivninger	-36.619	-55.276
Af- og nedskrivninger, ultimo	-80.011	-93.350
Bogført værdi, ultimo	1.932.214	183.029

2021 2020

3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	667.900	723.650

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Sydbank A/S, herunder mellemværende hos Automekaniker Henrik Hansen ApS.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 947.784, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.932.214.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.
